

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1856 Radosław Murawski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1856 Radosław Murawski**

Miejscowość: **Jastrzębie-Zdrój** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...



Radzio urodził się w lutym 2020 roku jako wcześniak z 31. tygodnia ciąży. Nasz synek przyszedł na świat z wrodzoną infekcją, spowodowaną zakażeniem wirusem cytomegalii.

W następstwie tej choroby u Radka zdiagnozowano zaburzenia ośrodkowej koordynacji nerwowo-mięśniowej, opóźnienie rozwoju psychoruchowego oraz niedowład kończyn dolnych.

Nasz synek wymaga codziennej, systematycznej rehabilitacji i kompleksowej stymulacji rozwoju. Pozostaje pod opieką naprawdę wielu specjalistów: okulisty, audiologa, neurologa, kardiologa, dermatologa, rehabilitantów, logopedy oraz lekarzy chorób zakaźnych. Codziennosc naszego synka związana jest z intensywną rehabilitacją. Radzio jest rehabilitowany metodami Vojty oraz Bobath. Poza spotkaniami ze specjalistami fizjoterapii, staramy się by Radzio był także rehabilitowany w domu. Uczęszcza także, na zajęcia wczesnego wspomaganie rozwoju.

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone środki z ofiarowanych przez Państwa datków pomogą nam pokryć koszty częstych wizyt lekarskich i wyjazdów, związanych z rehabilitacją i terapeutyzowaniem syna, a także pozwolą zaopatrzyć Radzia w niezbędny sprzęt ortopedyczny.

Państwa pomoc ma realny wpływ na przyszłość naszego dziecka, dlatego pełni nadziei liczymy na Państwa wsparcie!

Dziękujemy za każdy gest!

Rodzice Radosława.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
0000387207		KWOTA zł. gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1856 RADOSŁAW MURAWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		